



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

czwartek, 29 lutego 2024 r.

43/24

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! UCHWAŁY, REZOLUCJE, DYSKUSJA – CZYLI W NAJBLIŻSZĄ ŚRODĘ SESJA

W środę 6 marca o godz. 10.00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się 129. sesja Rady Miasta Krakowa. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! UPAMIĘTNIENIE PISARZA, BARY MLECZNE I PORTALE SPOŁECZNOŚCIOWE

Radny Artur Buszek pyta o upamiętnienie 150. rocznicy urodzin Tadeusza Boya-Żeleńskiego, radna Agata Tatara interpeluje w sprawie zamykania barów mlecznych, a radny Michał Starobrat natomiast porusza temat profili FB spółek miejskich oraz miejskich jednostek. (ABS)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

POCIĄG Z KRAKOWA DO CHORWACJI, PARK MISTRZEJOWICKI, PLAN PRACY RADY NA 2024 ROK

Komisja Główna i grupa radnych złożyła w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekty uchwał i rezolucji. (MG)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

DZIAŁALNOŚĆ FUNDACJI, KOLEJNA WYCINKA DRZEW I TAJEMNICZA DROGA

Wyniki kontroli działalności Fundacji na Rzecz Chorych na SM im. Bł. Anieli Salawy, wycinka 33 drzew na ul. Dekerta 21 oraz nowo wybudowany kawałek drogi, której nie ma w planach – w tych sprawach interpelują radni Artur Buszek i Łukasz Sęk. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

CO Z TRAMWAJEM CICHY KĄCIK - AZORY ORAZ PODWYŻKA CZYNSZU DZIERŻAWNEGO

O aktualny status budowy linii tramwajowej Cichy Kącik-Azory pyta radny Bogdan Smok. Radny Gibała interpeluje w sprawie podwyżki czynszu dzierżawnego niektórych ogródków działkowych. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

STAN CHODNIKÓW I BUDOWA KŁADKI

Chodniki przy Centrum Muzyki i przy przystanku Czarnowiejska 02 oraz aktualny stan budowy kładki pomiędzy ul. Wizjonerów i Armii Krajowej to tematy interpelacji radnych Artura Buszka i Bogdana Smoka. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI:

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH: 1 marca, piątek

Grażyna Fijałkowska – godz. 10.00 – 11.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim, 30-868 Kraków, ul. Kurczaba 3 tel. 12 658-26-11

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK: 1 marca, piątek**MAŁGORZATA JANTOS, PRZEWODNICZĄCA KOMISJI KULTURY I OCHRONY ZABYTKÓW**

godz. 12.00 - uroczystość wręczenia nagrody im. Ks. Stanisława Musiała SJ, ul. Kopernika 26 (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa, Rektorzy Uniwersytetu Jagiellońskiego i Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie, Przewodnicząca Gminy Żydowskiej oraz Prezes Klubu Chrześcijan i Żydów Przymierze)

AGATA TATARA, PRZEWODNICZĄCA KOMISJI EDUKACJI

godz. 9.00 - Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych, Wawel, Park Jordana (zaproszenie: Wojewoda Małopolski)

MICHAŁ DREWNICKI, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 16.00 - Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych, pl. Inwalidów (zaproszenie: Zarząd Obszaru Południowego Zrzeszenia „Wolność i Niezawisłość” w Krakowie oraz Społeczny Komitet Budowy Pomnika „Tym Co Stawiali Opór Komunizmowi w latach 1944-1956”)

WARTO WIEDZIEĆ:**HARMONOGRAM SESJI NA 2024 R.:**

- 6 i 20 marca
- 3 kwietnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej,
Komunikacji Społecznej
i Współpracy Zagranicznej

